
s.r.o. 
	nE<lr 

36 01 Jihlava 	 3_ 	 NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 

Cošk' ........ 

......................... 

86áatww.nekoz 

Obchodní tajemství 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo SMS-2023-20-000008 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. ob čanského zákoníku (zák. Č . 89/2012 

Sb.) 

o poskytování odborných servisních služeb pro zajišt ění provozuschopnosti klimatiza čních 

systém ů . 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel: 
Název firmy: NEKO KLIMA, s.r.o. 

Adresa: Hruškové Dvory 49 
M ěsto: Jihlava 

Psč : 586 01 
Zastoupená: Petrem Mísa řem, jednatelem spol. 

ičo 46344306 

DI Č  CZ4634 4306 

Bankovní ú čet 
Osoba oprávn ěná jednat ve v ěcech smluvních: Petr Mísa ř, jednatel 

Osoba oprávn ěná jednat ve věcech technických: 

Tel.: 

e-mail: 
Zapsána u Krajského soudu v Brn ě , oddíl c, č . vložky 5444 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: 

Název firmy: Horácké divadlo Jihlava, p. o. 

Adresa: Komenského 22 

M ěsto: Jihlava 

Psč : 58647 

Zastoupená: Ondrejem Remiášem, ředitelem divadla 

ičo 00094811 

DIČ  CZ00094811 
Bankovní ú čet: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ondrej Remiáš, ředitel divadla 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Tel.:  
e-mail: 

(dále jen objednatel) 

1/8 



flE(O nEco 	 NEKOKLIM 
NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 58601 Jihlava,_www.nEf7kov  Dvory 49 

Obchodní tajeni 	 IC 4634 
ově  Dvor 49 

uzavírají tuto smlouvu s následujícím obsahem: 

OBSAH SMLOUVY: 

Č lánek 1: Smluvní strany 
Č lánek 2: P ředmě t díla 
Č lánek 3: Místo a doba pinění díla 
Č lánek 4: Zp ů sob nahlašování závad 
Č lánek 5: Vyšší moc 
Č lánek 6: Cena díla 
Č lánek 7: Povinnosti smluvních stran 
Č lánek 8: Sankce 
Č lánek 9: Obchodní tajemství 
Č lánek 10: Ostatní ujednání 
Č lánek 11: Platnost smlouvy 
Č lánek 12: Závě rečná ustanovení 
P ř íloha č . 1 Rozsah č inností p ř i PP 
P ř íloha č . 2 Místa pin ění díla, reakční doby a četnost preventivních prohlídek 

2/8 



NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49,586 01 Jihlava, www.neko.cz  

Obchodní tajemství 

2. PŘEDM ĚT DÍLA: 

2.1 P ředmětem pin ění zhotovitele je zajiš ťování servisu klimatiza čních za řízení dle p ř ílohy č . 
2(dále jen „za ř ízení"). 

2.2 Servisem se rozumí: 

2.2.1 Provád ění prací, souvisejících s odstra ňováním závad, které brání užívání za ř ízení nebo 
bezprost ředně  ohrožují provoz - dále jen "havarijní opravy". 

2.2.2 Provád ění prací, souvisejících s odstra ňováním závad, které nebrání užívání za řĺzení a 
neohrožují provoz - dále jen "opravy". 

2.2.3 Provád ění preventivních prohlídek za ř ízení a jiných za ř ízení - dále jen "preventivní 
prohlídky". Smyslem preventivních prohlídek je celková kontrola stavu za ř ízení s cílem 
preventivn ě  p ředcházet výskytu havarijních oprav. V rámci prohlídek jsou zhotovitelem 
provád ěny zejména úkony popsané v p ř íloze č . 1. 

2.2.4 Provádění revize únik ů  - dále jen „revize". Reviz ĺ  se rozumí kontrola těsnosti 
klimatiza čního za ř ízení bez zásahu do chladicího okruhu. 

2.2.5 Provád ění prací a úprav klimatiza čních a vzduchotechnických za ř ízení vyžádaných 
objednatelem, bezprost ředně  nesouvisejících s provozem za ř ízení - dále jen "úpravy". 
Úpravy budou realizovány na základ ě  objednávek vystavených objednatelem. 

2.2.6 Zhotovitel se zavazuje zajiš ťovat pro objednatele likvidaci nepoužitelných klimatizací, 
jejich částí a chladiva. Veškerá manipulace a zacházení s t ěmito p řístroji a látkami bude 
prováděno na základ ě  „Povolení ministerstva životního prost ředí o možnosti 
manipulace s látkami poškozujících ozónovou vrstvu" a budou provád ěny v souladu 
s platným zákonem o odpadech. Veškeré doklady budou p ředávány objednavateli. 

2.2.7 Zhotovitel se zavazuje provád ět p ředmět pinění v nejvyšší kvalit ě , řádně  a včas, 
správnou technologií a v piném souladu se všemi platnými českými normami, právními 
p ředpisy a technologickými aj. p ředpisy, souvisejícími s klimatiza čním ř ízením. 

3. MÍSTO A DOBA PLN ĚNÍ DÍLA: 

Místa pinění díla, reak ční doby a četnost preventivních prohlídek jsou uvedena v 
p ř íloze č . 2. 

3.1 	Místem pin ění díla se rozumí objekt na adrese dle p ř ílohy č .2, kde zhotovitel 
vykonává č innost pro objednavatele. 

3/8 



NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 58601 Jihlava, www.neko.cz  

Obchodní tajemství 

	

3.2 	Reakční dobou se rozumí maximální čas, za který se musí dostavit technik 
zhotovitele na místo pin ění díla. Tento reak ční čas je uveden v p ř íloze č . 2. 

	

3.3 	Četnost preventivních prohlídek je údaj, který uvádí, kolikrát do roka mají být 
provedeny preventivní prohlídky na míst ě  pin ění. Tato četnost preventivních prohlídek 
je uvedena v p ř íloze č . 2. 

4. ZPŮSOB NAHLAŠOVÁNÍ ZÁVAD 

	

4.1 	Objednavatel nahlásí požadavek na opravu a havarijní opravu telefonem na č íslo
 jedná-li se o servisní zásah podle Č l. 2. Opravu 

může dodavatel provést pouze na základ ě  řádné objednávky, ve které musí být 
uvedeno: 
- název a popis místa pinění 
- typ za ř ízení a stru čný popis závady 
- datum nahlášení 
- Čas odeslání požadavku na službu 
- jméno oprávn ěné osoby, která servis objednává 

5. VYŠŠÍ MOC 

Smluvní strany neodpovídají za prodlení, je-li zp ůsobeno v d ůsledku vyšší moci. Vyšší 
moc znamená událost mimo kontrolu smluvních stran, vzniklou po podpisu této 
smlouvy, k níž došlo bez vlastního zavin ění smluvních stran nep ředvídatelnou událostí. 
Vyšší mocí se rozumí zejména války, revoluce, p řírodní katastrofy, sn ěhová kalamita, 
epidemie, karantény, embarga, stávky v relevantních pr ůmyslech. P ř i vzniku vyšší moci 
je smluvní strana povinná o ní a její p ř íč ině  neprodleně  uvědomit písemnou formou, 
faxem č i e-mailem druhou smluvní stranu. Smluvní strany jsou, pokud je to možné, 
povinny pokra čovat v pin ění svých smluvních povinností a hledat alternativní možnosti 
pinění smlouvy, neovlivn ěné událostí vyšší moci. Trvají-li události vyšší moci déle jak t ř i 
měsíce, jsou smluvní strany oprávn ěny od smlouvy okamžitě  odstoupit. Odstoupení je 
právně  ú č inné doru čením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní stran ě . 
Smluvní strany jsou povinny vzájemn ě  vypo řádat dosavadní pin ění. 

6. CENA DÍLA: 

6.1 Cena za provedenou servisní č innost je stanovena dohodou smluvních stran (smluvní 

cena) dle zák. č . 526/1990 Sb. v platném zn ění a je uvedena v p ř íloze č . 2. 

6.2 Uvedené ceny jsou bez dan ě  z p ř idané hodnoty. 

4/8 



nE<o NEK0 KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49,586 01 Jihlava, www.neko.cz  

Obchodní tajemství 

6.3 Veškeré smluvní ceny jsou uvedeny v p řĺloze Č . 2. 

Nad výše uvedenou smluvní cenu bude ú čtováno: 
- 	náklady na dílenské a koopera ční opravy 
- 	náhradní díly, materiál a chladivo a veškerý další materiál a v ěci, které 

zhotovitel v návaznosti na provedení díla opat řil a zpracoval 

6.4 Da ňový doklad (faktura) bude vystaven vždy po provedení preventivní prohlídky a 
částka za m ěsíční paušál „reak ční čas servisního zásahu technika" (viz p ř íloha č . 2) bude 
ú čtovaná pomě rnou částkou za dané období. 

6.5 Splatnost da ňových doklad ů  (faktur) je 30 dní (t ř icet) ode dne doru čení faktur 

objednavateli. 

7. POVINNOSTI SMLUVN ĺCH STRAN 

7.1 Povinnosti objednavatele 
- obsluhu klimatiza čních za ř ízení svěř it pouze osobám odborn ě  vyškoleným a 
spl ň ujícím podmínky podle platných p ředpisů  a norem 
- zajistit vstup zam ěstnanc ů m zhotovitele do místa p ředmětu pinění smlouvy 
- zp ř ístupnit informace, které jsou nezbytné pro zhotovitele z hlediska pin ění smlouvy, 
zejména postup p ř i vstupu do budovy, p ř ístupovou trasu k místu pin ění smlouvy, 
vnit řní protipožární p ředpisy a bezpe čnost a ochrana zdraví p ř i práci 

7.2 Povinnosti zhotovitele 
- zajistí proškolení svých zam ěstnanců  s bezpečnostními p ředpisy v místě  pin ě ní 
smlouvy a bere na vědomí zodpovědnost za škody zp ůsobené nedodržením 

bezpe čnostních p ředpisů  a na řízení jak obecn ě  platných tak vydaných objednavatelem 
- bere zodpovědnost za zp ůsobení škody objednavateli v p ř ípadě , že pinění p ředmě tu 
smlouvy svěř í t řetí osobě  

8. SANKCE 

8.1 V p ř ípad ě, že objednavatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z ceny dlužné Částky za každý den prodlení 

8.2 V p ř ípadě  nespin ění termínu zásahu, uvedeného v bodu 3.2 (odkaz na p ř ílohu Č . 2), je 
zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,-K č  za každou hodinu prodlení. 
Uplatněním smluvní pokuty není dot čeno právo objednavatele na náhradu škody. 

8.3 Zhotovitel neodpovídá za škodu, byla-li zp ů sobena událostí vyšší moci, neoprávn ěným 
zásahem objednavatele a t řetími osobami, které nejsou subdodavateli zhotovitele p ř i 
zajiš ťování p ředmětu pin ění smlouvy. 

5/8 



nE<o :.. 	NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49,586 01 Jihlava, www.neko.cz  

Obchodní tajemství 

9. OBCHODN ĺ  TAJEMSTVÍ 

9.1 Veškeré skute čnosti obchodní, ekonomické č i technické povahy, související se 
smluvními stranami, které nejsou b ěžn ě  dostupné v obchodních kruzích a se kterými 

p ř ijdou smluvní strany do styku, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany se 

zavazují, že jiným subjekt ů m nesdě lí, nezp ř ístupní, pro sebe č i jiného nevyužijí tyto 

skutečnosti. 

9.2. Veškeré získané informace této povahy podrží v tajnosti a omezí jejich sd ě lení pouze 

na ty zaměstnance, kte ří jsou oprávn ěni v souvislosti s obsahem smlouvy tyto 

informace mít. 

9.3 V p ř ípad ě  porušení obchodního tajemství ve smyslu ust. . 2985 ob čanského zákoníku 

smluvní strany použijí právní prost ředky ochrany proti nekalé soutěži. Smluvní strany 
se zavazují dodržet právo na ochranu obchodního tajemství po dobu platnosti této 

smlouvy a dalších p ět let po jejím skon čení. 

10. OSTATN ĺ  UJEDNÁNÍ 

10.1 Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se ř ídí právním řádem České republiky, zejména 

ustanovení § 2586 a násl. ob čanského zákoníku. Smluvní strany se vynasnaží všechny 

sporné otázky, vznikající z této smlouvy, v četně  takových, které se týkají její platnosti, 

řešit nejprve dohodou. 

10.2 Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že cena uvedená v Č l. 6 v návaznosti na 

p řĺ lohu č . 2 bude zvyšována o infla ční růst oficiáln ě  oznámený Čsú, a to jednou ro čně  
do 15 ti dn ů  ode dne doru čení tohoto oznámení a že objednavatel je povinen 

p ř istoupit na tyto zm ěny ceny. Nedodržení této povinnosti bude posuzováno jako 
hrubé porušení povinností a z tohoto d ůvodu má zhotovitel právo od této smlouvy 

odstoupit. 

11. PLATNOST SMLOUVY 

11.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neur č itou. 

11.2 Od smlouvy lze odstoupit okamžit ě  v p ř ípadě  podstatného porušení povinností 

některou ze smluvních stran, p ř i čemž za podstatné se považuje nespin ění závazků  dle 

č i. 2., 3., 4. a 6. této smlouvy. Právní ú č inky odstoupení nastávají dnem doru čení 

písemné výpov ědi druhé smluvní straně . 
Práva smluvních stran se v p ř ípadě  odstoupení od smlouvy ř íd ĺ  ustanovením § 2001 až 2005 

občanského zákoníku. 

6/8 



nEco . 	 NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava, www.neko.cz  

Obchodní tajemství 

11.3 Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět i bez uvedení d ůvodů  s t ř íměsíční výpovědní 
lh ů tou, která za čne běžet od prvního dne následujícího m ěsíce po doru čení písemné 
výpovědi druhé smluvní stran ě . 

11.4 Smluvní strany provedou finan ční a věcné vypo řádání nejpozd ěji do 30 dn ů  po 
skon čení platnosti smlouvy. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí 

12.1 Zhotovitel prohlašuje, že p ředmět pinění není vázán právy t řetích subjekt ů  a že je pině  
oprávn ěn tuto smlouvu s objednavatelem uzav řít. V opa čném p ř ípadě  odpovídá za 
vyplývající d ůsledky v piném rozsahu. 

12.2 Jakékoli zm ěny nebo dopl ň ky této smlouvy mohou být provedeny pouze na základ ě  
dohody smluvních stran, formou písemných dodatk ů  k této smlouv ě , a to v listinné i 
elektronické podobě . 

12.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních 
stran a ú č innosti dnem uve řejnění v informa čním systému ve řejné správy - registru 
smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv spiní objednavatel. Sou časně  bere zhotovitel na vědomí, že v p ř ípad ě  nespinění 
zákonné povinnosti je smlouva do t ř í mě síc ů  od jejího podpisu bez dalšího zrušena 
od samého počátku. 
Zhotovitel výslovn ě  souhlasí se zve řejnění celého textu této smlouvy včetn ě  podpis ů  
v informa čním systému ve řejné správy - registru smluv. Smluvní strany se zavazují, 
že obchodní a technické informace, které jim byly sv ěřené druhou stranou, mimo text 
této smlouvy, nezp ř ístupní t řetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany 
a nepoužijí tyto informace kjiným ú čel ů m, než je pinění podmínek této smlouvy. 
První profylaktická prohlídka a č išt ění podle č i. 2 bude provedeno následující m ěsíc po 
podepsání této smlouvy. 

12.4 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva m ů že být  uzavřena vedle standardní 
listinné podoby i v elektronické podob ě  a prost řednictvím prost ředků  komunikace na 
dálku (nap ř . p ř ipojením zaru čeného elektronického podpisu osoby oprávn ěné jednat 
za danou smluvní stranu na elektronickou podobu této smlouvy, č i podepsáním listinné 
podoby této smlouvy osobou oprávn ěnou jednat za danou smluvní stranu a 
naskenováním podepsané listinné podoby do elektronické podoby, a následným 
odesláním elektronické podoby této smlouvy formou emailu druhé smluvní stran ě ). 
V p ř ípad ě  uzavření této smlouvy v listinné podob ě  obdrží každá ze smluvních stran 
jedno vyhotovení smlouvy. 

7/8 



nEco: NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49,586 01 Jihlava, www.neko.cz  

Obchodní tajemství 
12.5 Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že ji uzav řely na základ ě  pravé a 

J I1D 58647  Jhava 

8/8 



NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49,586 01 Jihlava, www.neko.cz  

VŠEOBECNÝ PŘEHLED POVINNOSTÍ PROVOZOVATELE ZA ŘĺZENÍ A SERVISNÍCH PRACÍ PRO 

CHILLER 

Povinnosti vyplývající z platné legislativy: 

Revize těsnosti 
legislativa: 	Zákon č . 86/2002 Sb., Na ř ízení Evropského parlamentu a rady Č . 517/2014 
četnost: 	 1 - 2 x ro čně  

Výměna pojistných ventilů  
legislativa: Vyhláška č . 18/1979 Sb., Na řízení vlády Č . 378/2001, ČSN 69 0012, ČSN EN 378 - 4 

četnost: ix za 2 roky 

Servisní práce vyplývající ze záru čních podmínek výrobce: 

Preventivní prohlídka 
četnost: 2-4 x roč ně  
popis č innosti: Chladící okruh 

kontrola nep ř ítomnosti úniku v jednotce 
kontrola nep ř ítomnosti úniku a nepoškozenosti propojovacího potrubí chladiva 
kontrola stavu chladiva průhledítkem 
kontrola netěsností u kompresoru 
kontrola kompenzátorů  chvění 
kontrola netěsností na ventilech a ventilcích a dalším p ř íslušenství chladícího okruhu 
kontrola stavu oleje v kompresoru, je-li pr ůhledítko 
kontrola vyh řívání kompresoru 
kontrola provozních teplot kompresoru, v p řípadě  pochybností m ěření proudových odbě rů  
kontrola kompresoru poslechem 
m ěření nízkého tlaku (vypa řovací teplota), je-li pochybnost 
m ěření vysokého tlaku (kondenza ční teplota), je-li pochybnost 
kontrola presostat ů  
kontrola termostatického - expanzního ventilu 
kontrola rozdílu teplot na filtrdehydrátoru 

Kondenzátor (vzduchem chlazený) 
kontrola vým ěníku 
kontrola lopatek ventilátor ů  
kontrola ložisek ventilátorů  
kontrola mechanických částí upevnění motorů  
dotažení šroubových spoj ů  
kontrola funkce regulace kondenza čního tlaku 
kontrola a zaznamenání výrobních č ísel 
vizuální kontrola nepoškozenosti za ř ízení 
Kondenzátor (vodou chlazený) 
dotažení šroubových spoj ů  
kontrola funkce vodního ventilu regulovaného tlakem chladiva 
kontrola prů toku vody a funkce vodního hospodá řství 
kontrola vým ěníku 
kontrola a zaznamenání výrobních č ísel 
vizuální kontrola nepoškozenosti za ř ízení 
Elektrické a elektronické obvody 
vizuální kontrola mikroprocesorové desky 
kontrola styka čů  a konektor ů  
dotažení svorek elektrické výstroje 
provedení testu funkčnosti regulace teploty 
kontrola funkce a odzkoušení alarm ů  včetně  vn ějšího napojení 
kalibrace nastavených hodnot na za řízení 
kontrola funkce z MaR ve všech provozních režimech 

1/2 



nEco NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49,586 01 Jihlava, www.neko.cz  

kontrola funkce strojního chlazení 
kontrola funkce freecoolingového chlazení 

Další práce zajišťující funkčnost za řízení: 

Čištění kondenzátorů  
četnost: 	1 1 - 2x roč ně  dle vnějších vliv ů  prost ředí, ve kterém se za ř ízení nachází 

popis č innosti: 1 - 	č išt ění dle stupn ě  zanesení jednotky 

2/2 



• NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava, www.neko.cz  

VŠEOBECNÝ PŘEHLED POVINNOSTÍ PROVOZOVATELE ZAŘ ÍZENÍ A SERVISNÍCH PRACÍ PRO 
SUCHÉ CHLADIČE VČETN Ě  VODÁRNY 

Servisní práce vyplývající ze záru čních podmínek výrobce: 

Preventivní prohlídka 

četnost: 2x ro čně  

popis č innosti: Rozvody chlazené kapaliny 
kontrola potrubní trasy a ventil ů  
kontrola tepelných izolací a nát ě rů  
vyč išt ění filtrů  kapaliny 

kontrola funkce flow-switche 

kontrola funkce servoventil ů  
kontrola napin ěnosti a tlaku v rozvodu 

odvzdušn ění systému, kontrola odvzduš ňovacích automatů  
kontrola dopl ňovací nádrže 

kontrola ovládacích obvod ů  vodního rozvodu 

kontrola funkce ponorného čerpadla 

Kondenzátor (vzduchem chlazený) 
kontrola vým ěníku 
kontrola lopatek ventilátor ů  
kontrola ložisek ventilátor ů  
kontrola mechanických částí upevn ění motor ů  
dotažení šroubových spoj ů  
kontrola funkce regulace kondenza čního tlaku 

kontrola a zaznamenání výrobních č ísel 

vizuální kontrola nepoškozenosti za ř ízení 
UV lampa 
kontrola celistvosti a těsnosti celku 
výměna UV zá ř iče (iX ro čn ě ) dle manuálu 

nulování počtu dn ů  do vým ě ny zá ř i če 
kontrola p řípadn ě  č išt ění k řemíkové objímky dle manuálu 

kontrola, p ř ípadné vy č išt ění UV senzoru dle manuálu 

Adiabatické lamely 
kontrola stavu adiabatické lamely 

kontrola distribuce vody 

kontrola funkce, jsou-li spin ěny provozní podmínky 

kontrola těsnosti hydraulické části 
Elektrické a elektronické obvody 
vizuální kontrola mikroprocesorové desky 

kontrola stykačů  a konektorů  
dotažení svorek elektrické výstroje 

kontrola funkce adiabatického chlazení, jsou - li spiněny provozní podmínky 

Další práce zajišťující funkčnost za řízení: 

Čištění výměníků  
četnost: 	 1 1 - 2x ro čně  dle vnějších vliv ů  prost ředí, ve kterém se za ř ízení nachází 

popis č innosti: 1 - 	č išt ění dle stupně  zanesení jednotky 

1/1 



NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava, www.neko.cz  

VŠEOBECNÝ P ŘEHLED POVINNOSTÍ PROVOZOVATELE ZAŘ ÍZENÍ A SERVISNÍCH PRACÍ PRO 

TLAKOVÉ NÁDOBY 

Povinnosti vyplývající z platné legislativy: 

Výchozí revize 
legislativa: NV 192/2022 Sb., § 12; ČSN 69 0012, č1.90 

četnost: p řed uvedením do provozu 

popis č innosti: kontrola nádoby 
sepsání revizní zprávy, která je p ř ílohou pasportu 
provádí se u nových nádob, nádob zrekonstruovaných nebo opravených a nádob u nichž 

došlo ke zm ěn ě  použití č i p řemístění 

První provozní a pravidelná provozní revize 

legislativa NV 192/2022 Sb., § 13; ČSN 69 0012, č1.91 

četnost: první provozní revize do 14 dn ů  od uvedení nádoby do provozu a následn ě  provozní revize iX ročně  

popis č innosti: kontrola celkového stavu, bezpe čnostní výstroje, regula čních uzavíracích a blokovacích 

za ř ízení 

kontrola m ěř ících p ř ístroj ů  
kontrola p ředepsané dokumentace a zp ů sobu provozu 

zhodnocení č istoty a po řádku v okolí nádoby a bezpe čný p ř ístup k ní 

kontrola výrobních č itelnosti a stavu výrobních štítk ů  
kontrola, zda obsluha za řízení spl ňuje podmínky Č l. 6 

Vnitřní revize 
legislativa NV 192/2022 Sb, '  § 14; ČSN 09 0012, č i. 94 

četnost: ix za 5 let 

popis č innosti: kontrola a posouzení stavu nádoby na zevní a vnit řní stran ě, včetn ě  všech hrdel a výstroje 

Zkouška těsnosti 
legislativa NV 192/2022 Sb., § 1; ČSN 69 0012, č i. 107 

četnost: ix za 5 let po vnit řní revizi 

popis č innosti: ověření těsnosti tlakového za řízení a jeho výstroje p ř i provozním tlaku 

Tlaková zkouška 
legislativa NV 192/2022 Sb., § 16; ČSN 69 0012, č1.117 

četnost: lx za 10 let 

popis č innosti: ověření pevnosti a těsnosti tlakového za ř ízení p ř i zkušebním tlaku 

Servisní práce vyplývající ze záru čních podmínek výrobce: 

Preventivní prohlídka 
četnost: lxro čně  

popis č innosti: kontrola tlaku ve vaku a jeho p ř ípadné se ř ízení 

kontrola těsnosti uzavíracího ventilu a expanzní nádoby v četně  šroubových spoj ů  
kontrola potrubní trasy a ventil ů  
vizuální kontrola nepoškozenosti za řízení 
kontrola a zaznamenání výrobních Č ísel 

1/1 



nEco NEKO KLIMA, s.r.o., Hruškové Dvory 49,586 01 Jihlava, www.neko.cz  

VŠEOBECNÝ P ŘEHLED POVINNOSTÍ PROVOZOVATELE ZAŘ ÍZENÍ A SERVISNÍCH PRACÍ PRO 

VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY 

Servisní práce vyplývající ze záručních podmínek výrobce: 

Preventivní prohlídka 

četnost: 2 —4 x ročně  
popis č innosti: Vzduchotechnická jednotka 

kontrola venkovní sací a výfukové žaluzie, je-li p ř ístupná 

kontrola pružných manžet 

kontrola funkce klapek a servopohon ů  uzavíracích těsných klapek sánu výfuk 

kontrola filtr ů  vzduchu (stav a upevnění) 

kontrola funkce klapek sm ěšování čerstvý vzduch/ ob ěhový vzduch 

kontrola rekuperátoru, je-li p ř ítomen 

kontrola vodního topného registru, je-li p ř ítomen 

kontrola chladícího registru, je-li p ř ítomen 

kontrola odvodu, nebo čerpadla kondenzátu z chladícího registru a rekuperátoru 

vyč ištění kondenzátní vany 

kontrola chodu ventilátor ů  (výskyt nepat ř ičných zvuk ů  a nadm ě rného chvění jednotky) 

kontrola celistvosti lopatek ventilátor ů  
kontrola ložisek ventilátorů  (teplota a hluk) 

kontrola mechanických částí upevn ění motorů  
kontrola neporušenosti a upevn ění izolátorů  chvění (silentblok) 

kontrola opot řebení a napnutí klínových řemen ů  
kontrola funkce servoventil ů  topné a chladící vody 

kontrola funkce bezpe čnostních prvk ů : zámrazový termostat, diferen ční manostaty, 

bezpe čnostní termostaty el. topných registr ů , je-li to možné 

kontrola správné funkce z ru čního ovládání 

dotažení šroubových spoj ů  
vizuální kontrola nepoškozenosti za ř ízení 

kontrola a zaznamenání výrobních č ísel 

Elektrické a elektronické obvody 
vizuální kontrola mikroprocesorové desky 

kontrola stykačů  a konektorů  
dotažení svorek elektrické výstroje 

provedení testu funkčnosti regulace teploty 

kontrola funkce a odzkoušení alarm ů  včetně  vn ějšího napojení 

kalibrace nastavených hodnot na za ř ízení 

kontrola funkce z MaR ve všech provozních režimech 

Další práce zajišťující funk čnost za řízení: 

Čištění rekuperátoru 
četnost: 	1 1 - 2x roč ně  dle vnějších vlivů  prost ředí, ve kterém se za ř ízení nachází 

popis č innosti: 1 - 	č ištění dle stupn ě  zanesení jednotky 

Spotřební materiál 
četnost: 	11 - 2x ročně  dle vn ějších vlivů  prost ředí, ve kterém se za ř ízení nachází 

popis činnosti: 1 - 	vým ěna vzduchových filtr ů  

1/1 



P ř íloha Č .2 

flE(O 
lokalita: Horácké divadlo Jihlava, p.o. 

rannuů  rn,nit' 
	

Crnu in r1utnu d  3 1, 12.024 

Cena za provedení preventivních prohlídek/rok 	 : 46900KČ  

Cena za provedeni revizi/rok 1850 KC  

Cena za provedeni révlzí tlakových nádob/rok 5200KČ  
Cena za provedeni výměny flitrů/rok 9892KČ  
Pohotovost zásahu technika do 72 hod - měslčni paušál: 	 . 0KČ  

Cena celkem včetně  dopravy/rok bez DPH 	.. 	 • i 	 . 63 842 KČ  

Pohotovost zásahu technika do 24 hod - měsíční paušál: 2 000 K 24000 KČ  
Pohotovost zásahu technika do 48 hod - měsíční paušál: 1000 KČ  12 000 KČ  
Pohotovost zásahu technika do 72 hod - měsíční paušál: 	•. 	 ... 	 . 	 . 	 . . .. 	

...... ... . 	 .. 	Q 	KČ  . 	;. 	Q j 

Preventivní prohlídky: 

Č. zšizzM KS 
POČET PROHLÍOEIC 

CENA/Ks CENA CELKOM 

1. chiller, HIREF 1 ks 2 6300 12600 

2. suchý chladi č , GONTNER 1 ks 2 4100 8200 

3. akumulační nádoba 1 ks 2 350 700 

4. expanzní nádoba 2 ks 2 850 3400 

S. čerpadlo 2 ks 2 500 2000 

6. vzduchotechnická jednotka. Kovona 4 ks 2 2500 20000 

Poulen inhlz(i - niitnn nrnuzsrlat ‚n ‚áknna• 

Č. ZA8IZENI KS 
RI 

CENA/KS CENA C8LEM 

1. 	chlller, HIREF 	 . 	 1 	 1850 	 1850 

Rnui,n tlalrnunírh nrinhr 

I ZARIZENf 	.: KS 	
.. 

CENA/KS CENA CELKEM 
RONÉ 

4. 	expanzní nádoba 	 2 ks 	 1 	 2600 	 5200 

Výměna filtrů : 

Č. Z,ENí I 	v  I CEWKS J 	CENA CEI.KtM 

6.1 vzduchotechnická jednotka BDK-020, Kovona 2 1 ks 2 178 712 

6.2 vzduchotechnická jednotka 806-080, Kovona 3 1 ks 2 308 1836 

6.3 vzduchotechnická jednotka RDK-08-2-01-56, Kovona 6 1 ks 2 336 3672 

6.4 vzduchotechnická jednotka RDK-08-2-01-54, Kovona 6 1 ks 2 306 3672 

Servisní sazby: 
servisní hodina 7.00- 16.00 780,00 K č  
servisní hodina 16.00- 7.00 1 150,00 Kč  
seruisnl hodina soboty, ned ě le, svátky 1150,00 Kč  
doprava 200,-Kč/paušál 

Nabídka neobsahuje: 

náhradní díly 
spotřební materiál - nádoby zvlhčovače, titry atd. 

parkovné - pokud je nutno platit 

prováděni servisních prací mimo pracovní dobu 

Nabídka obsahuje: 

služby dispe č inku 24 hod/ 365 dni 

kompletní preventivní prohlídky provád ěné v pracovní době  
proškoleni obsluhy p ři preventivní prohlídce 

telefonická konzultace 

hlídáni termin ů  revizí t ěsnosti dle platné legislativy 

evidence za řízeni včetně  jejich základních parametr Ů  
evidence historie prací na jednotlivých za řlzenl 
hlídáni a provád ění úkonl p ředepsaných výrobci jednotlivých za ř lzeni 
prováděni servisních praci v pracovní dob ě  7:00 - 16:00 

Kontktií osoba zákazníka pro servis: 




